Sce ego ego mtr. **Cap.**
 anglm meū qui ipa
 rabet mā ante facie
 meam. et statim ueniet ad tem
 plum sicuti dñator quē uos que
 ritis. et angls testamti quē uos
 uultis. **S.** Videte miraculū māis
 dñi conceptū uirgo uirilis ignata
 sortū stat onerata nobili onere ma
 ria et matrem seleta cognoscerit que
 se nescit uxorem. **V.** Virgo cōceptū
 et uirgo pepit et post partū uirgo

pmansit. *Que se. V. D*ixisti ecce.
*V. Speciosa facta es. ad ant. S*alve
regina mie ultra dulcedo et spes nra
salve ad te clamant erules filii et
ad te suspnant gentes et fientes in
hac lacrimar ualle etia q̄ aduocata nra
illos tuos misericordes oculos ad nos au
te et ihm benedictu fructu uenis tu
nob pt hoc exultu ostende oclimens
opra odulcis maria. alla. *Colla.*

Erudt q̄s dñe plebem tuā
et que ex tui fecis annu
a derocione tribus uenerari.
interis assequi grē tue luce
cede. p. *Jul. An. Symeon iustus*

et timoratus expectabat redemptionem israel et hęc sēs erat in eo. **Capit.**

Ecce ego mit. **R.** Ave oī grā ple. do' ecē. **V.** Benedicā tu immul. **Do' te.** **G**lā pāi et fil. et spi. sō. **R.** Ave oī. **V.**

Tere grā. **V.** Speciosa fiā es. **Ad B.**

Qum inducerent puerū ih̄m **Ant.** parentes ei' accepti eū symeon iul. nas suas et benedixit dñm dicens nē dimittis dñe suū tuū in pace. **Coll.**

Quic semp̄ dñs maiestatem tuā supplices exorant. ut sicut unigenitus filius tuus hodierna die cū nīe carnis substantia in templo est p̄sentat.

ita nos factas purificatis t m
tily p sentari. p e. **Ad i. A.** Sener
puerū portabat puer autē senem
regelat quē ungo pepit z pt ptū
ungo p mansit ipm quē genuit
adorauit. **Ad iii. y.** **Quia glificā.**
A. Responsū accepit symeon aspi
ritu scō nō uisurū se mortē nisi
uideret dnm. **Cap. E** cce ego mit.
A. Due oī g. **Coll. O** pē semp dō.
Ad vi. An. Accipiens symeon pue
rum in manibz gūis agēs benedi
E cce tam **Cap. A.** xit dnm.
uenit plenitudo temporis
in quo misit dō filiū suū sem ex

muliere sem sub lege ut eos q̄
sub lege erant redimeret. *v. Be.*

Pnedicta tu in mul. *Colla.*
Et fice in nob̄ q̄s dñe gra
tiam tuā qui iusti symeonis
expectationē implesti. ut sicut
ille mortē nō uidit. p̄sq̄m r̄
dñm uidere mereret. ita et nos
tutā optineam̄ et̄nam. *p. Ad*
ii. A. Optulerunt p̄eo dño par
turiarū aut̄ duos pullos colum

Surge illumina *Cap. 1. Ray.*
re ierl̄m quia uenit lūm̄
tus. et gl̄a dñi sup̄ te orta ē. *v.*
Post p̄tū uirgo. *Coll. D̄s q̄ salu*

nis etne. *scz i die ieiunationis. Ad*
vñ sr ps Ant. Benedicta tu in muli
eribus et benedctō fruct' uen. tu. *Ant.*
Sicut myrra electa odorem dedisti
suauitatis scā dī genitric. *A.* Imple
mater in partu uirgo gaude et leta
te uirgo mater dñi. *A.* Scā dī ge
nitric uirgo sp̄s m̄cedē pnb ad dō
dñm m̄m. *Cap.* *E*cce ego mit. *S.*
p̄t p̄tam uirgo inuolata p̄man.
V. De genitric m̄cedē pnb. *Inuola. V.*
*M*ysticum ex. *V.* Speriosa scā. *Ad vñ*
*H*odie beata uirgo maria pue *A.*
rū ih̄m p̄sentauit in templo et syme
on repletus sp̄u scō accepit eum in

milnas suas et benedixit dñm et dixit
 unne dimittas dñe suum tñm impa-
 ce. *Coll. Op. s. Agathe v. ad vs ca.*

Confitebor t. *Op. in vni v. R.*

Beata agatha ingressa carcere ex-
 pandit man' suas ad dñm et dixit
 dñe qui me fecisti vincere toruuta
 carnisicium uibe me dñe ad tuam
 miãam puenire. *V. Agatha ingre-
 sa carcere benedicebat dñm ihu
 xpm dicens. Iube. y. Agathe sac.*

*V. Diffusa e. ad vs an. Sente scãam
 spontanea honore dñ et patē libatio*

Os qui inter cete *Colla. tñe.*
 ra potentie tue miracula

etiã in serui fragili tuctouam
martyrii contulisti. cõcede ppriã
ut cui natalicia colimus. per
ad te exempla gradiam. p. Jul.
An. Quis estu qui uenisti ad me
curare uulnã mea ego sum apls
i nichil in me dubites filia. **Cap.**
Confitebor t. **R.** Ad uirab eã.
V. Diffusa e. **Ad B. A.** paganoz
multitudo fugiens ad sepulchru
uigintiis tulerunt uelum et cõtra
ignem ut cõplurer dñs qd apicu
lis incendi mris agathe mris su
e eos lãner. **Coll.** **D**s qui inter
ceta. **Ad i. An.** Medicinã carnalẽ

corpori meo nunciū exhibuit s̄ ha
 beo dñm ih̄m xp̄m qui solo s̄mone
 restituit uniuersa. **Ad iii. A.** **S**ciās
 ē ago dñe q̄a memor es mei z mi
 sisti ad me ap̄lm tuū curare vulnā
 mea. **Cap. Confitebor t. V. Sp̄e**
ria. Col. D s̄ qui mē cec. **Ad vi.**
A. **B**enedico te p̄ dñm mei ih̄m ē q̄a
 p̄ap̄lm tuū mamillā meā meo pec
 tori restituit. **V. Ad tuab̄ eā. Ad**
ix. A. **Q**ui me dignatus ē ab om
 ni plaga curare et mamillā meā
 meo pectori restituere ip̄m in uoco
 dñi curam. **V. Elegit eā. Cap. z**
coll. ep̄ in vni. v. Ad vs. Ant. Inge

nua sum et expectabiles gene in ois
agnatio mea restatur. **An** Sūma
ingenuitas ista ē in qua seruitus
r̄ amplexat̄. **A.** Ancilla r̄ sum ideo
me ostendo similem psonā. **A.** Aga
tha ingressa carcere benedicebat
dn̄m ih̄m xp̄m. **Cap** Confitebor
t̄. **R.** Spere tua. **v.** **A** garthe sa. **v.**
Diffusa ē. **ad v̄** **A.** Paganor̄ mul
tudo fit. **Col.** **D**s qui m̄t̄ ceta.
Sothris v̄ 7 m̄. **Coll.** **O**p̄ s̄. **H**p̄
die. **S**colastice v̄. **ad v̄** cō. **A** Quin
qz p̄dentes ungi. **v.** **S**pere tua. **Col.**
Fraudt nos. qz anica. **In** karth
dra. s. petri ad v̄ **Capitulum.**

Petrus apłs ihu r̄ electis
 adueniens disylionis ponti.
 galatie. capadoeie. asye. et byti
 nie scdm̄ p̄scientiã di pat̄s in
 sc̄ificationem sp̄s. in obedienciã
 et asplionem sanguinis ihu
 r̄. gr̄a uob et par multiplicet̄.

R. In om̄em t̄ram. y. E t̄na r̄. v. b.

simis bon. ad a. a. Quodcuq;

Dñs qui apło *Coll. S*ugauis.
 dico petro collatis clauibz
 regni celestis ligandi atq; solue
 di pontificiũ trachidisti. concede
 ut int̄cessionis et auxilio ap̄toꝝ
 n̄oꝝ uerbz liberem̄. *P. Anl. r̄ ad*